
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
006 
004 
118 
025 
017 
065 
069 
037 
015 
212 
111 
102 
029 
018 
147 
101 
011 
505 
061 
107 
222 
014 
110 
312 
272 

Class 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 
SF4 

Name 
GABRIEL KOENIGKAN  / FADF 
OLIN GALLI / FAUESC 
NICOLLAS LORETTI / FAUESC 
MURILO FIORE / FAUESC 
SAMUEL CRUZ / FAUESC 
GABRIEL FERNANDES / FASP 
RAFAEL CROCE / FASP 
GABRIEL CREPALDI / FASP 
LUCAS MOURA / FASP 
JULIO ZANOTTI / FPARN 
HEITOR FARIAS  / FADF 
ALAN SYNTHES / FASP 
LUCCA CROCE / FASP 
GABRIEL DAMINELLI / FGA 
GIOVANE CREPALDI / FASP 
ANDRE CASTRO / FASP 
RYAN NISHIOKA / FPRA 
YAN SILVA / FPARN 
ALLAN CROCE / FASP 
BRUNO GRIGATTI / FAUESC 
JOSE CABANAS / FAEES 
JOÃO VICTOR DIAS / FASP 
LUCAS BEHAGUE / FAEES 
LUIZ MIGLIORINI / FASP 
RODRIGO ANZANELLO / FASP 

CHASSIS 
BRAVAR 
CRG 
BRAVAR 
MEGA KART 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 
TECHSPEED 
MEGA KART 
TECHSPEED 
KART MINI 
KART MINI 
MEGA KART 
TECHSPEED 
CRG 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEGA KART 
MEGA KART 
KART MINI 
MEGA KART 

Laps 
9 

13 
9 

11 
10 
11 
13 
15 
12 
12 
12 
7 

13 
14 
13 
8 

14 
15 
13 
14 
14 
13 
12 
10 
13 

Best Tm 
56.658 
56.680 
56.686 
56.687 
56.710 
56.747 
56.749 
56.839 
56.894 
56.906 
56.933 
56.939 
56.940 
56.958 
56.961 
57.100 
57.101 
57.142 
57.158 
57.343 
57.412 
57.791 
58.098 
58.454 
58.852 

Diff 

0.022 
0.028 
0.029 
0.052 
0.089 
0.091 
0.181 
0.236 
0.248 
0.275 
0.281 
0.282 
0.300 
0.303 
0.442 
0.443 
0.484 
0.500 
0.685 
0.754 
1.133 
1.440 
1.796 
2.194 

Gap 

0.022 
0.006 
0.001 
0.023 
0.037 
0.002 
0.090 
0.055 
0.012 
0.027 
0.006 
0.001 
0.018 
0.003 
0.139 
0.001 
0.041 
0.016 
0.185 
0.069 
0.379 
0.307 
0.356 
0.398 

In Lap 
5 

13 
9 

10 
5 
4 

13 
12 
11 
10 
9 
5 

11 
12 
10 
4 

13 
7 
5 
9 
9 
9 

11 
3 
5 

S1 Best 
20.673 
20.616 
20.599 
20.632 
20.558 
20.576 
20.568 
20.602 
20.581 
20.676 
20.710 
20.762 
20.724 
20.657 
20.690 
20.669 
20.688 
20.721 
20.790 
20.888 
20.744 
20.913 
21.076 
21.232 
21.271 

S2 Best 
23.496 
23.574 
23.558 
23.484 
23.520 
23.492 
23.689 
23.701 
23.664 
23.735 
23.601 
23.618 
23.607 
23.734 
23.607 
23.847 
23.797 
23.881 
23.876 
23.703 
23.948 
24.083 
24.144 
24.208 
24.576 

S3 Best 
12.420 
12.475 
12.368 
12.452 
12.366 
12.485 
12.459 
12.444 
12.551 
12.453 
12.492 
12.474 
12.550 
12.565 
12.522 
12.498 
12.456 
12.443 
12.429 
12.553 
12.522 
12.606 
12.683 
12.787 
12.840 

Sorted on Best Lap time

Printed: 09/10/2024 08:09:51 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

CRONOELO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

59º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART - G1  
     SUPER F4 

4o TREINO 

Practice (15:00 Time) started at 7:53:27 

Speed Park - Birigui  1,228 km 

09/10/2024 07:50 


